AuctaHuma 203

Maubuuky, 200m BonbHbIN CTUMb

7 HOBOLOJMINE CTAPTDI
CEBEPHOI0 KABKA3A

20-2\1\|

nekaops

2025

18 net 1 monoxe

21.12.2025 - 10:35 Pesynbtarbl
Ouku: AQUA 2025

MecTo 21.12.2007 Bpemsa Ouku 100m 200m
16 - 18 net

1. PELWIETOB, Bnagucnas 05.09.MAY A0 "ClI" LieHTpansHaa" 2:06.42 525 | 1:02.25 1:04.17

2. NEBYEHKO, Hukuta 18.11.MAY A0 "CLlU" UeHTpasbHas" 2:07.93 506 | 1:02.08 1:05.85

3. TKAUYEB, EBreHuii 26.07.CLLUOP no BBC "Cnaptak-Bonrorpan2:08.81 496 | 1:01.29 1:07.52

4. JIABEPbIYEB, Erop 10.12.MAY A0 "CLlU" UeHTpasbHas" 2:11.91 462 1 1:00.86  1:11.05

5. MBAHOB, PogvoH 08.09.MBY A0 CLU Ne 26 "PognHa" 2:12.08 460 1 1:03.52  1:08.56

6. CbIPOB, flaHun 20.08.MBY A0 CLU Ne 26 "PoguHa” 2:14.27 438 |l 1:04.89  1:09.38

7. YMXAEB, feHu 12.07.AxmaTt 2:14.49 436 |l 1:02.30 1:12.19

8. YEPMALWEHLEB, NBaH 08.09.MAY A0 "CW" LUeHTpanbHasa" 2:15.57 425 1l 1:03.12 1:12.45

9. NNAKANIVH, ApTém 12.09.MBY A0 CLU Ne 26 "PoguHa" 2:16.41 418 |1l 1:03.54  1:12.87

10. BACUEB, AnekcaHgp 21.10.CnopTuBHsbIii kny6 CKIMWU (T'TY) 2:19.75 388 |l 1:.07.91 1:11.84

11. TABUCOB, AnaH 04.02.CnopTtuBHbIA kny6 CKIMU (I'TY) 2:23.04 362 1l 1.06.71  1:16.33

12. APE®bLEB, Wnbs 09.03.1K "Kacnuiickuini MoHcTp" 2:27.61 329 1l 1:10.00 1:17.61
14 - 15 net

1. VIHOATOB, Tumyp 04.02.MAY [0 CLU Ne4 "®OK MonogexHbl2:07.26 514 | 1:02.02  1:05.24

2. KA3WEB, TemunpnaH 20.04.MBOY A0 "ClW "YemnuoH" 2:16.94 413 |l 1:05.97 1:10.97

3. CEPEIVH, MatBeii 23.06.MAY 0O CLLU Ne4 "®OK MonogexHbl2:17.26 410 |l 1:07.34  1:09.92

4. CONOAKOB, Bnagncnas 02.08.MAY A0 CLU Ne4 "®OK MonogexHbi2:17.44 408 | 1:0450 1:12.94

5. TO3KOBAH, Bayecnas 30.10.MK "KacnuiickuniAi MoHcTp" 2:17.74 406 |l 1:.06.77  1:10.97

6. MUXPAYEB, AMuTpuii 06.05.MAY [0 CLU Ne4 "®OK MonogexHbl2:18.63 398 I 1:.05.78  1:12.85

7. OCMAHOB, PusBaH 18.05.1MK "Kacnuiickuit MoHCTp" 2:18.96 395 |l 1:08.90 1:10.06

8. TIMEB, Buktop 09.08.CnopTuBHbIi kny6 CKIMU (I'TY) 2:19.62 389 |l 1:04.42  1:15.20

9. YMXAEB, NHan 05.11.Axmat 2:2191 371 1 1:07.97 1:13.94

10. KYPWNOB, Makcum 10.03.CLU "Ypoxait" BnagnkaBkas 2:31.86 303 il 1:11.34  1:20.52

11. KVBUPOB, ApTém 12.04.CnopTtuBHbIli kny6 CKIMU (T'TY) 2:32.03 302 1N 1:11.88  1:20.15

12. BACWNIbEB, Bnagnmup 12.12.CLLOP no BBC "Cnaprak-Bonrorpag2:33.58 292 |li 1:14.66  1:18.92

13. O0XKWOEB, Aasug 16.03.CLLU "Ypoxait" BnagmkaBkas 2:33.84 291 1 1:11.63 1:22.21

14. MAKWEB, Asamar 15.08.CnopTtuBHbIii kny6 CKIMU (T'TY) 2:34.20 289 1l 1:15.07  1:19.13

15. FYCEI7IHOB, Bubana 07.06.1K "Kacnuiickuin MoHcTp" 2:35.27 283 il 1:10.24 1:25.03

16. AHOBWY, Unbsa 02.08.MBbY A0 CLL Ne 10 2:49.04 219 1woH 1:22.02  1:27.02

17. XAYATYPAHLU, ViBaH 02.08.CLU 1 "Most BonHa" Kncnosopck 2:53.44 203 1woH 1:20.69  1:32.75
11 - 13 net

1. TbIWEHKO, CrenaH 22.04.MAY [0 "CW" LienTpansHasa” 2:16.73 415 1l 1:.04.71  1:12.02

2. CEPUTXAHOB, M6parum 07.03.Axmart 2:21.90 371 1 1:09.08  1:12.82

3. BALLUAEB, A6 05.12.AxmaTt 2:22.03 370 1 1:09.95 1:12.08

4. KPVIBOLUEEB, Anekceii 25.07.r4epkecck 2:22.27 368 |l 1:09.29 1:12.98

5. BYPAHOXOB, Erop 17.05.0MMNNA r. KpacHopap 2:25.80 342 1 1:08.91 1:16.89

6. KWM, Bsuyecnas 27.01.10PC 2:26.12 340 1l 1:08.13 1:17.99

7. YNCTOB, Mapk 20.09.CLUOP no BBC "Cnaprak-Bonrorpag2:33.01 296 |l 1:15.37 1:17.64

8. KN3MNMOB, Bauyecnas 12.05.ClW 1 "Mos BonHa" Kucnosogack 2:33.34 294 1l 1:14.96 1:18.38

9. HAWEKWH, NBaH 23.03.CLUOP no BBC "Cnaptak-Bonrorpan2:34.49 287 |l 1:12.77  1:21.72

10. FABPWNOB, MartBeii 29.12.MAY OO "CW" LieHTpanbHasa” 2:3490 285 1 1:13.28 1:21.62

11. 3AWLEB, fanuun 03.12./TabuHCKniA panoH 2:35.84 280 1 1:14.96  1:20.88

12. YUTAX, Xpuctochop 26.12.CLUOP no BBC "Cnaprak-Bonrorpag2:36.21 278 |l 1:15.70 1:20.51

13. NNOBOJA, Makcum 03.05.MBY A0 CLU Ne 4 2:36.85 275 1l 1:1499 1:21.86

14. BACW/bEB, PomaH 12.06.CLLUOP no BBC "Cnaprtak-Bonrorpag2:37.50 271 |l 1:18.83  1:18.67

15. KOHOBAJIOB, PoanoH 06.06.1K "Kacnuiickuin MoHcTp" 2:38.33 267 |l 1:15.20 1:23.13

16. BALWIAEB, bynart 09.11.Axmart 2:39.49 261 1 1:16.35 1:23.14

17. MAXMY[OOB, Xanug 10.07.Axmar 2:39.90 259 1 1:18.42  1:21.48

[sopel, cnopta "Knucnosoack-ApeHa"
MnaBatenbHbIl 6acceliH 50M.

www.swimlige.ru

ABTOMaTHYECKAs CUCTEMA XPOHOMETPaXa

ALT-Timing

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko
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OuctaHuma 203, Manbumky, 200m BonbHbIA cTunb, 11 - 13 net

Mecto

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.

BUWXPEB, Bnagucnas
XANbAMNXOPOEB, AHBap
MENBHWK, Butanui
MOroBs, MupoH
OYHAYKOB, CemeH
MOKPOB, "'e6
MATAEB, Marowvep
BATTAEB, HOcyd
TPEBEHHWNKOB, Huknta
MAMCYPOB, [i3am6onar
AHTOHOB, AnekcaHap
MWHTHOK, Agpeii
TANCYMOB, Wcnam
KAHTEMUNPOB, Annbek
MAITOMAEB, Moxammag,
FACAHOB, Myxammag,
CEPBWH, Pyctam
CANVKOB, Cana-Axves
KOUYAPOBCKWW, Feopruii
3AXOXOB, AnuxaH
KYO3WEB, AmupaH
BALWLAEB, Acag
TNWEHKO, AnekcaHap
MAJTbIXUH, Muxaunn
MOKPOB, MupoH
BETEEB, ApTyp

OOHELU, Aptem
®EDE/OB, Bnagnmup
FPECOB, faHuun

DSQ T[OHTAPb, AnkcaHap

9-10 net

©CoNoGOM~WNE

HWKONAEHKO, Unbs
BYAAHOB, ropb
CY/JIEMMAHOB, HOcyn
KOJIOMOEL, Makap
LWNPAEB, Muxann
OVAMAHTWNAWN, Teopruii
XYAOLWWH, OaHunn
PbIYKOB, PomaH
BA3AHOB, Aptem
NHKOTKNH, BorpgaH
HUKONAEB, AmuTtpuii
UABXAHOB, Xanupg
®VPCTKOB, AaHuun
TATAPEHKO, AmuTpuii
COBOJIEB, Anekceii
LIXOBPEBOB, Apcamar
MYPABLEB, Anekceii
BAVYOPOB, Camap,
BECIMAJIOB, CtenaH
3YBAHKOB, Nnb4a
PAMA3AHOB, AMnp
KN3MMOB, KoHCTaHTUH
KPABUYYK, Hukonaii

21.12.2007 Bpewms
28.01.MAY A0 "CW" UeHTpanbHas" 2:42.04
10.02.Axmart 2:42.64
22.10.ClWU 1 "Mos BonHa" Kucnosoack 2:42.99
04.09.CLU "Ypoxaii" Bnagvkaskas 2:43.25
06.08.MBY A0 CLL Ne 10 2:44.37
05.10.MBY A0 CLU Ne 4 2:45.28
09.08.Axmart 2:45.88
19.02.10PC 2:46.96
26.06.MAY 00O CLU Ne4 "®OK MonogexHnbi2:47.33
29.01.CLU "Ypoxait" BnagnkaBkas 2:48.39
28.05.MAY [0 "CW" LieHTpanbHasa” 2:48.45
14.02.1abyHCKuin paiioH 2:48.49
18.07.Axmart 2:48.68
01.08.CLU "Ypoxail" Bnagukaskas 2:49.89
23.04.Axmart 2:51.05
20.11.MNK "KacnwuiickniA MoHcTp" 2:51.48
19.12.CnopTuBHbIii knyd CKIMU (I'TY) 2:52.10
22.10.Axmart 2:52.40
16.11.ApeHa - Knucnosogck 2:53.43
27.06.10PC 2:53.64
20.09.CLU "Ypoxaii" Bnagnkaskas 2:53.67
10.06.Axmart 2:53.90

03.01.MAY A0 CLU "Buktopusa" cT. Bbicenk2:55.73

10.06.CnopTuBHbIli kny6 CKIMU (I'TY) 2:58.09
03.09.MBY A0 CLU Ne 4 2:58.90
17.12.CnopTuBHbIii ky6 CKITMWU (F'TY) 2:59.99
02.03.CLU 1 "Mos BonHa" Kucnosogck 3:06.94
31.10.ApeHa - Kucnosogck 3:17.32
11.09.r.reopruesck 3:51.62

05.05.MAY A0 CLU Ne4 "®OK MonogexHblii"

27.10.MATHUropck IM4HO 2:44.46
26.01.komaHfa MNnaTos r. HoBouepkacck 2:44.71
15.04.MK "Kacnuiicknit MoHCTp" 2:47.58
14.08.MBOY COLU Ne 1 r. HoBouepkacck 2:49.86
07.10./1abuHCKMiA painoH 2:50.00
23.05.CnopTuBHbIi kKnydé CKIMW (F'TY) 2:50.43
07.03.CLU "Ypoxaii" Bnagukaskas 2:51.83

21.04.CLUOP no BBC "Cnaptak-Bonrorpag2:53.95

21.02.MK "KacnwuiickuniA MoHcTp" 2:53.96
29.06.MBOY COLU Ne 1 r. HoBouepkacck 2:54.13
20.09.MAY [0 "ClW" UeHTpasbHasa" 2:54.21
17.01.Axmar 2:55.65

12.07.CLLUOP no BBC "Cnaprtak-Bonrorpan2:57.84
23.12.Swim Glide Junior 2:57.91
07.11.MATnropck AN4HO 2:58.34
04.01.CLU "Ypoxaii" Bnagvkaskas 3:01.39

02.07.MAY A0 "ClW" LeHTpanbHan" 3:01.54
22.05.MBOY A0 "CLU "Yemnuon" 3:01.71
09.05.MAY A0 "ClW" LeHTpasibHaa" 3:03.92

17.11.CLLIOP no BBC "Cnaprtak-Bonrorpan3:08.79
13.04.7MK "KacnuiickniAi MoHcTp" 3:16.70
26.04.ClU 1 "Mos BonHa" Kucnosogck 3:24.59

17.03.CLW nm.H.A.MoHomapeBsoli r.EccenTy3:26.18

Ouku

249
246
245
243
238
235
232
228
226
222
222
221
221
216
212
210
208
207
203
202
202
201
195
187
185
181
162
138

85

238
237
225
216
216
214
209
201
201
200
200
195
188
188
187
177
177
176
170
157
139
123
121

110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
210H
3IoH

110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
210H
210H
2I0H
2I0H

7 HOBOLOJMINE CTAPTDI
CEBEPHOI0 KABKA3A

100m

1:18.91
1:17.25
1:18.69
1:15.51
1:18.92
1:18.98
1:19.56
1:17.78
1:21.74
1:21.75
1:18.60
1:22.52
1:23.38
1:21.15
1:21.14
1:24.56
1:21.08
1:22.58
1:23.06
1:24.56
1:20.57
1:20.63
1:27.17
1:24.54
1:25.64
1:23.92
1:29.65
1:33.37
1:50.19
1:34.24

1:19.40
1:18.18
1:19.49
1:20.19
1:20.11
1:19.82
1:18.02
1:25.94
1:23.16
1:23.07
1:24.29
1:23.73
1:26.44
1:23.44
1:24.84
1:29.62
1:25.87
1:24.61
1:24.33
1:31.98
1:31.69
1:42.12
1:36.18

20-2\1\|

nekaops

2025

200m

1:23.13
1:25.39
1:24.30
1:27.74
1:25.45
1:26.30
1:26.32
1:29.18
1:25.59
1:26.64
1:29.85
1:25.97
1:25.30
1:28.74
1:29.91
1:26.92
1:31.02
1:29.82
1:30.37
1:29.08
1:33.10
1:33.27
1:28.56
1:33.55
1:33.26
1:36.07
1:37.29
1:43.95
2:01.43

1:25.06
1:26.53
1:28.09
1:29.67
1:29.89
1:30.61
1:33.81
1:28.01
1:30.80
1:31.06
1:29.92
1:31.92
1:31.40
1:34.47
1:33.50
1:31.77
1:35.67
1:37.10
1:39.59
1:36.81
1:45.01
1:42.47
1:50.00

[sopel, cnopta "Knucnosoack-ApeHa"
MnaBatenbHbIl 6acceliH 50M.

www.swimlige.ru

ABTOMaTHYECKAs CUCTEMA XPOHOMETPaXa

ALT-Timing

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

21.12.2025 14:57 - CtpaHuya 2


www.swimlige.ru

20-2\1\|

nekaops

2025

OunctaHuma 203, Manbumku, 200m BonbHbIA cTub, 9 - 10 net

Mecto 21.12.2007 Bpema Ouku 100m 200m
24. CEMEHWCTbIN, KoHcTaHTuH  28.06.MAY A0 CLU "Buktopusa” cT. Boicenk3:33.32 109 2ioH 1:36.59 1:56.73
25. KAWWMPOKOB, Aptyp 25.10.Swim Glide Junior 3:39.58 100 2i0H 1:42.94  1:56.64
26. XAMPETAVMHOB, AMup 02.06.CLU 1 "Mos BonHa" Kncnosopck 3:50.38 86 3ioH 1:47.06  2:03.32
27. MAEB, leopruii 06.11.ApeHa - Kucnosogck 4:15.26 63 3i0H 1:59.63  2:15.63

8 fleT 1 Mosioxe

1. MAPYEHKO, VBaH 13.01.komaHpa MNMnatos r. HoBouepkacck 2:55.90 194 1ioH 1:27.22 1:28.68
2. XACAHOB, Kamunb 30.10.MK "Kacnuiickmit MoHcTp" 3:27.42 118 1:36.53  1:50.89
3. HYPTAMNHOB, Muxann 22.07.MK "Kacnuiicknin MoHcTp" 3:27.43 118 210H 1:39.64  1:47.79
4. ArJ>KABEKOB, Kaman 25.03.1K "Kacnuiickuit MoHCTp" 3:40.44 99 200 1:44.80 1:55.64
5. HUKUTWH, Tumodpeli 31.05.1K "Kacnuiickuit MoHCTp" 3:53.83 83 1:53.43  2:00.40
DSQ PYJEB, Bnagncnas 10.03.MBY [0 CLU Ne 26 "PoguHa" 1:47.70
[BopeL, cnopTta "Kncnosogck-ApeHa” www.swimlige.ru ABTOMAaTMYECKass CUCTEMa XPOHOMETPaXxa
MnaBatenbHbIii 6acceiiH 50m. ALT-Timing

Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 21.12.2025 14:57 - CtpaHuua 3
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