



НОВОГОДНИЕ СТАРТЫ СЕВЕРНОГО КАВКАЗА

20-21
декабря
2025

203
21.12.2025 - 10:35

: AQUA 2025

, 200m

18

21.12.2007

100m

200m

16 - 18

1.	,	05.09.	" "	"	2:06.42	525	I	1:02.25	1:04.17
2.	,	18.11.	" "	"	2:07.93	506	I	1:02.08	1:05.85
3.	,	26.07.	"	-	2:08.81	496	I	1:01.29	1:07.52
4.	,	10.12.	" "	"	2:11.91	462	II	1:00.86	1:11.05
5.	,	08.09.	26 "	"	2:12.08	460	II	1:03.52	1:08.56
6.	,	20.08.	26 "	"	2:14.27	438	II	1:04.89	1:09.38
7.	,	12.07.			2:14.49	436	II	1:02.30	1:12.19
8.	,	08.09.	" "	"	2:15.57	425	II	1:03.12	1:12.45
9.	,	12.09.	26 "	"	2:16.41	418	II	1:03.54	1:12.87
10.	,	21.10.		()	2:19.75	388	II	1:07.91	1:11.84
11.	,	04.02.		()	2:23.04	362	II	1:06.71	1:16.33
12.	,	09.03.	"	"	2:27.61	329	III	1:10.00	1:17.61

14 - 15

1.	,	04.02.	4 "		2:07.26	514	I	1:02.02	1:05.24
2.	,	20.04.	" "	"	2:16.94	413	II	1:05.97	1:10.97
3.	,	23.06.	4 "		2:17.26	410	II	1:07.34	1:09.92
4.	,	02.08.	4 "		2:17.44	408	II	1:04.50	1:12.94
5.	,	30.10.	"	"	2:17.74	406	II	1:06.77	1:10.97
6.	,	06.05.	4 "		2:18.63	398	II	1:05.78	1:12.85
7.	,	18.05.	"	"	2:18.96	395	II	1:08.90	1:10.06
8.	,	09.08.		()	2:19.62	389	II	1:04.42	1:15.20
9.	,	05.11.			2:21.91	371	II	1:07.97	1:13.94
10.	,	10.03.	" "		2:31.86	303	III	1:11.34	1:20.52
11.	,	12.04.		()	2:32.03	302	III	1:11.88	1:20.15
12.	,	12.12.		-	2:33.58	292	III	1:14.66	1:18.92
13.	,	16.03.	" "		2:33.84	291	III	1:11.63	1:22.21
14.	,	15.08.		()	2:34.20	289	III	1:15.07	1:19.13
15.	,	07.06.	"	"	2:35.27	283	III	1:10.24	1:25.03
16.	,	02.08.		10	2:49.04	219	1	1:22.02	1:27.02
17.	,	02.08.	1 "	"	2:53.44	203	1	1:20.69	1:32.75

11 - 13

1.	,	22.04.	" "	"	2:16.73	415	II	1:04.71	1:12.02
2.	,	07.03.			2:21.90	371	II	1:09.08	1:12.82
3.	,	05.12.			2:22.03	370	II	1:09.95	1:12.08
4.	,	25.07.			2:22.27	368	II	1:09.29	1:12.98
5.	,	17.05.			2:25.80	342	III	1:08.91	1:16.89
6.	,	27.01.			2:26.12	340	III	1:08.13	1:17.99
7.	,	20.09.		-	2:33.01	296	III	1:15.37	1:17.64
8.	,	12.05.	1 "	"	2:33.34	294	III	1:14.96	1:18.38
9.	,	23.03.	"	-	2:34.49	287	III	1:12.77	1:21.72
10.	,	29.12.	" "	"	2:34.90	285	III	1:13.28	1:21.62
11.	,	03.12.			2:35.84	280	III	1:14.96	1:20.88
12.	,	26.12.	"	-	2:36.21	278	III	1:15.70	1:20.51
13.	,	03.05.	4		2:36.85	275	III	1:14.99	1:21.86
14.	,	12.06.	"	-	2:37.50	271	III	1:18.83	1:18.67
15.	,	06.06.	"	"	2:38.33	267	III	1:15.20	1:23.13
16.	,	09.11.			2:39.49	261	III	1:16.35	1:23.14
17.	,	10.07.			2:39.90	259	III	1:18.42	1:21.48



НОВОГОДНИЕ СТАРТЫ СЕВЕРНОГО КАВКАЗА

20-21
декабря
2025

203,

, 200m

, 11 - 13

21.12.2007

								100m	200m
18.	,	28.01.	"	"	"	2:42.04	249 1	1:18.91	1:23.13
19.	,	10.02.				2:42.64	246 1	1:17.25	1:25.39
20.	,	22.10.	1 "		"	2:42.99	245 1	1:18.69	1:24.30
21.	,	04.09.	"	"		2:43.25	243 1	1:15.51	1:27.74
22.	,	06.08.		10		2:44.37	238 1	1:18.92	1:25.45
23.	,	05.10.		4		2:45.28	235 1	1:18.98	1:26.30
24.	,	09.08.				2:45.88	232 1	1:19.56	1:26.32
25.	,	19.02.				2:46.96	228 1	1:17.78	1:29.18
26.	,	26.06.		4 "		2:47.33	226 1	1:21.74	1:25.59
27.	,	29.01.	"	"		2:48.39	222 1	1:21.75	1:26.64
28.	,	28.05.	"	"	"	2:48.45	222 1	1:18.60	1:29.85
29.	,	14.02.				2:48.49	221 1	1:22.52	1:25.97
30.	,	18.07.				2:48.68	221 1	1:23.38	1:25.30
31.	,	01.08.	"	"		2:49.89	216 1	1:21.15	1:28.74
32.	,	23.04.				2:51.05	212 1	1:21.14	1:29.91
33.	,	20.11.	"		"	2:51.48	210 1	1:24.56	1:26.92
34.	,	19.12.			()	2:52.10	208 1	1:21.08	1:31.02
35.	,	22.10.				2:52.40	207 1	1:22.58	1:29.82
36.	,	16.11.	-			2:53.43	203 1	1:23.06	1:30.37
37.	,	27.06.				2:53.64	202 1	1:24.56	1:29.08
38.	,	20.09.	"	"		2:53.67	202 1	1:20.57	1:33.10
39.	,	10.06.				2:53.90	201 1	1:20.63	1:33.27
40.	,	03.01.	"	"	.	2:55.73	195 1	1:27.17	1:28.56
41.	,	10.06.			()	2:58.09	187 1	1:24.54	1:33.55
42.	,	03.09.		4		2:58.90	185 1	1:25.64	1:33.26
43.	,	17.12.			()	2:59.99	181 1	1:23.92	1:36.07
44.	,	02.03.	1 "	"		3:06.94	162 1	1:29.65	1:37.29
45.	,	31.10.	-			3:17.32	138 2	1:33.37	1:43.95
46.	,	11.09.	.			3:51.62	85 3	1:50.19	2:01.43
DSQ	,	05.05.		4 "				1:34.24	

9 - 10

1.	,	27.10.				2:44.46	238 1	1:19.40	1:25.06
2.	,	26.01.				2:44.71	237 1	1:18.18	1:26.53
3.	,	15.04.	"		"	2:47.58	225 1	1:19.49	1:28.09
4.	,	14.08.		1 .		2:49.86	216 1	1:20.19	1:29.67
5.	,	07.10.				2:50.00	216 1	1:20.11	1:29.89
6.	,	23.05.			()	2:50.43	214 1	1:19.82	1:30.61
7.	,	07.03.	"	"		2:51.83	209 1	1:18.02	1:33.81
8.	,	21.04.	"		-	2:53.95	201 1	1:25.94	1:28.01
9.	,	21.02.	"		"	2:53.96	201 1	1:23.16	1:30.80
10.	,	29.06.		1 .		2:54.13	200 1	1:23.07	1:31.06
11.	,	20.09.	"	"	"	2:54.21	200 1	1:24.29	1:29.92
12.	,	17.01.				2:55.65	195 1	1:23.73	1:31.92
13.	,	12.07.			-	2:57.84	188 1	1:26.44	1:31.40
14.	,	23.12. Swim Glide Junior				2:57.91	188 1	1:23.44	1:34.47
15.	,	07.11.				2:58.34	187 1	1:24.84	1:33.50
16.	,	04.01.	"	"		3:01.39	177 1	1:29.62	1:31.77
17.	,	02.07.	"	"	"	3:01.54	177 1	1:25.87	1:35.67
18.	,	22.05.	"	"	"	3:01.71	176 1	1:24.61	1:37.10
19.	,	09.05.	"	"	"	3:03.92	170 1	1:24.33	1:39.59
20.	,	17.11.			-	3:08.79	157 2	1:31.98	1:36.81
21.	,	13.04.	"		"	3:16.70	139 2	1:31.69	1:45.01
22.	,	26.04.	1 "	"		3:24.59	123 2	1:42.12	1:42.47
23.	,	17.03.	3:26.18	121 2	1:36.18	1:50.00



НОВОГОДНИЕ СТАРТЫ СЕВЕРНОГО КАВКАЗА

20-21
декабря
2025

203,

, 200m

, 9 - 10

21.12.2007

100m 200m

24.	,	28.06.	"	"	.	3:33.32	109	2	1:36.59	1:56.73
25.	,	25.10.	Swim Glide Junior			3:39.58	100	2	1:42.94	1:56.64
26.	,	02.06.	1 "	"		3:50.38	86	3	1:47.06	2:03.32
27.	,	06.11.	-			4:15.26	63	3	1:59.63	2:15.63

8

1.	,	13.01.	.	.	.	2:55.90	194	1	1:27.22	1:28.68
2.	,	30.10.	"	"	"	3:27.42	118		1:36.53	1:50.89
3.	,	22.07.	"	"	"	3:27.43	118	2	1:39.64	1:47.79
4.	,	25.03.	"	"	"	3:40.44	99	2	1:44.80	1:55.64
5.	,	31.05.	"	"	"	3:53.83	83		1:53.43	2:00.40
DSQ	,	10.03.		26	"				1:47.70	